

Täyttölupa hammashoitajan toimen täyttämiseksi toistaiseksi 1.9.2021 alkaen hyvinvointipalvelujen alueella

343/02.022/2021

HL 22.06.2021 § 94

Hammashoitajan toimi tulee avoimeksi 1.7.2021 alkaen, koska tehtävää nyt hoitava henkilö on irtisanoutunut tehtävästä.

Suun terveydenhuollossa on henkilöstömitoitus hammaslääkäreiden ja hoitajien osalta 1:1. Hammashoitajat hoitavat potilastyön ohessa myös välinehuollon, puhelinliikenteen, toimistotyöt sekä muut välttämättömät tukitehtävät.

Hammashoitolassa työskentelee tällä hetkellä viisi hammaslääkärinä vakinaisessa virkasuhteessa.

Hammashoitolassa työskentelee viisi hammashoitajaa ja yksi suuhygienisti. Hammashoitajat työskentelevät kliinisessä työssä työparina hammaslääkärin kanssa. Hammashoitajalla ei ole kliinistä työtä niinä päivinä, jolloin hammaslääkäri on poissa työstä. Tällöin hammashoitaja ottaa itsenäisesti koululaisia neuvola-asetuksen mukaisesti yksilölliselle hyvää terveyttä edistävälle terveystarkastuskäynnille hammashoitolaan. Hammashoitajat käyvät myös tarkistamassa vanhusten ryhmäkodeissa asuvien suun terveydentilan ja ohjaavat samalla hoitohenkilökuntaa suun hoitoon liittyvissä toimenpiteissä.

Kemijärvellä on minimi määrä hammashoitajia suhteessa hammaslääkäreihin. Monissa kunnissa suhdeluku on selkeästi yli yhden. Esimerkkinä muutama lähinnä Kemijärven asukaslukua olevaa kuntaa Lapista: Inarissa on 4 hammaslääkärinä ja 6 hammashoitajaa, Keminmaassa 5 hammaslääkärinä ja 6 hammashoitajaa, Kittilässä 4 hammaslääkärinä ja 6 hammashoitajaa, Sodankylässä 5 hammaslääkärinä ja 6 hammashoitajaa.

Avoimeksi tulevan hammashoitajan toimen täyttäminen on välttämätöntä, jotta suun terveydenhuollon palvelut voidaan tuottaa kustannustehokkaasti.

Oheisena hammashoitajan tehtävänkuvaus.

Hammashoitajan tehtävä on henkilöstösuunnitelmassa ja siihen on varattu määräraha talousarviossa.

Työtehtävän täyttäminen tukee hyvinvointipalvelualueen rekrytointitarpeen toteutumista.

(Ylihammaslääkäri Timo Alaräisänen, 040 7204508)

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttölupaesitystä.

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää myöntää täyttöluvan hammashoitajan toimen vakinaiseen täyttämiseen 1.9.2021 alkaen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Suun terveydenhuolto
Henkilöstöpalvelut